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Dla wszystkich studentów, którzy sesję mają już za sobą (albo prawie…), nie
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dobrego, mamy propozycję. Adresowana jest ona także do absolwentów, którzy skończyli
studia nie wcześniej niż rok temu, oraz do doktorantów.

„PROJEKTOR – wolontariat studencki” to ogólnopolski program Polsko-Amerykańskiej Fundacji
Wolności realizowany przez Fundację Rozwoju Wolontariatu. Program ma na celu wyrównywanie
szans edukacyjnych dzieci i młodzieży mieszkającej na wsi i w małych miastach. W ramach programu
studenci docierają do dzieci i młodzieży z małych miejscowości, przekazując im wiedzę, ale także
pozytywne wzorce i własnym przykładem zachęcają do dalszego rozwoju i nauki. Od 2003 roku
w całej Polsce przeprowadzono 12 502 projekty edukacyjne w blisko tysiącu szkół. Wzięło w nich
udział ponad 8645 studentów-wolontariuszy.

Jaka jest rola studentów-wolontariuszy? Przez cztery godziny dziennie, przez pięć dni, należy
organizować zajęcia dla dzieci mieszkających w danej miejscowości. Każdy projekt realizowany jest
przez dwie, trzy osoby — najlepiej, by była to grupa znajomych, ale koordynatorzy w razie potrzeby
także pomogą znaleźć chętnych do zespołu. Temat zajęć zależy tylko od zainteresowań
i kreatywności prowadzących — można poprowadzić warsztaty plastyczne, sportowe, teatralne,
chemiczne,  związane z  ochroną środowiska,  psychologiczno-pedagogiczne,
matematyczno-przyrodnicze, informatyczne… Wsparcie finansowe i organizacyjne daje fundacja,
studenci — swój czas i pomysły.

Na udziale w projekcie zyskują wszyscy. Dzieci zdobywają nowe umiejętności i wiedzę, podaną
w ciekawy, przełamujący szkolne schematy, sposób, mają dużo zabawy i szansę na odkrycie nowej
pasji, a wolontariusze są dla nich inspiracją. Studenci natomiast zyskują niezapomniane wakacje,
nowe znajomości, umiejętności organizacyjne i pracy w grupie, a przede wszystkim mnóstwo
satysfakcji.  

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.projektor.org.pl.

Kontakt do regionalnego koordynatora programu w woj. dolnośląskim i opolskim: Kazik Suszniak, nr
tel. 792 868 163, 724 086 170, e-mail: k.suszniak@projektor.org.pl.

Źródło: www.uni.wroc.pl 
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.

 
24-04-2024

Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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